



روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : ایوب دبیری نژاد
سر دبیر : فروغ مسلم زاده
حروفچینی و صفحه آرایی: دریا - تیراژ ۱۰۰۰۰ نسخه
چاپ : نشر و چاپ تهران - خ جمهوری اسلامی - خیابان ۱۲ فروردین
جنوبی - پلاک ۱۷۴ - تلفن ۰۹-۶۶۴۳۱۷۷-۶۶۴۳۲۷۹-۰۲۱

www.Daryanews.ir
info@Daryanews.ir

نشانی: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) پاساژ هرمز - طبقه چهارم
نشانی سازمان آگهی ها: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) پاساژ هرمز ، طبقه دوم
صندوق پستی ۱۶۵۷ / ۷۹۱۴۵
تلفن تحریریه: ۲۲۴۶۳۸۴ - ۲۲۴۳۷۳۴ نامبر: ۲۲۴۶۶۰۰
تلفن سازمان آگهی ها: ۲۲۳۴۲۷۹

اوقات شرعی به افق بندرعباس		امام علی (ع) :	
ایام هفته	اذان صبح	طلوع آفتاب	غروب آفتاب
۸۶/۷/۱	۴:۱۷	۵:۳۴	۱۱:۳۸
			۱۷:۴۱
			۱۷:۵۹

هر کس به خاطر خدای سبحان از چیزی بگذرد، خداوند بهتر از آن را به او عوض خواهد داد

سال ششم

شماره ۵۳۳

یکشنبه ۱ مهر ماه ۱۳۸۶

برابر ۱۱ رمضان ۱۴۲۸

تحوّلی دیگر در ناوگان حمل و نقل درون شهری

✓ ورود ۷۰ دستگاه تاکسی و ۴۰ دستگاه اتوبوس کولردار به ناوگان حمل و نقل درون شهری به همت شهرداری بندرعباس

۱۶۰ دستگاه اتوبوس دیگر نیاز دارد که در آینده باید تامین شود. آرامی در پایان خاطرنشان کرد: قیمت تمام شده هر یک از این اتوبوسها ۹۰ میلیون تومان می باشد که ۱۷/۵ درصد این مبلغ را بصورت اقساط بخش خصوصی می پردازد و خودرو را اختیاری می گیرد و مابقی را خود دولت عهده دار شده است. همچنین در ادامه این مراسم ۲۶ دستگاه مینی بوس و ۳۰ دستگاه سواری سمند برون شهری به ارزش ۱۳ میلیارد ریال به ناوگان حمل و نقل برون شهری افزوده شد. مدیرکل حمل و نقل پایانه های درون شهری در همین ارتباط گفت: در راستای توسعه ناوگان حمل و نقل برون شهری در اقصی نقاط استان این خودروهای عمومی در نظر گرفته شده است که این خودروها با شرایط خاصی که بیشتر خدمات رسانی در بخش های توابع شهرستانها و روستاهای محروم استان هدف ماست به متقاضیان واگذار می شود.

مهندس امانی ادامه داد: قیمت هردستگاه مینی بوس مبلغ ۳۶ میلیون و هردستگاه خودرو سمند حدوداً ۱۱ میلیون تومان می باشد که به صورت اقساط در اختیار متقاضیان قرار می گیرد. وی در پایان گفت: تا پایان امسال ۳۰۰ دستگاه مینی بوس به ارزش ۱۰ میلیارد تومان، ۱۵۰ دستگاه ون به ارزش ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان و ۱۵۰ میلیون تومان در مراحل بعدی، در راستای خدمات رسانی بهینه به مسافران سراسر استان هرمزگان بندرعباس تعداد آنها به: ۱۴۰ دستگاه رسید. البته طبق برآوردی که شده شهر بندرعباس به

به نیاز شهر با جدیت تصمیم به افزایش ناوگان حمل و نقل درون شهری گرفتیم که امروز شاهد افتتاح بخشی از آن هستیم. "منصور آرامی" افزود: تعداد ۷۰ دستگاه تاکسی خودروی سمند و رو آ و ۴۰ دستگاه اتوبوس کولردار به ارزش ۴۷ میلیارد ریال بری جابجایی مسافران در شهر بندرعباس امروز به ناوگان حمل و نقل درون شهری افزوده شد. وی خاطرنشان ساخت: با اضافه شدن ۷۰ دستگاه تاکسی به ناوگان تاکسیرانی شهر بندرعباس شمار آنها به ۲ هزار و ۲۲۰ دستگاه رسید. البته به غیر از تاکسی های موجود در سطح شهر تعداد ۷۱۷ دستگاه مسافربر شخصی زیر نظر سازمان تاکسیرانی بندرعباس کار جابجایی مسافران را در سطح شهر بندرعباس انجام می دهند. مهندس آرامی با اشاره به اینکه در همراه جاری ۲۰۰ دستگاه تاکسی دیگر به ناوگان تاکسیرانی اضافه می شود، گفت: تاکسی هایی که شاهد بهره برداری آنها بودیم همگی

دوگانه سوز هستند از این تعداد ۱۵ دستگاه سواری سمند و ۵۵ دستگاه سواری رو آ می باشد. وی اظهار داشت: هزینه تمام شده هر یک از خودروهای سمند ۹ میلیون و ۱۵۰ هزار تومان و رو آ ۷ میلیون تومان می باشد که هر کدام از این خودروها مبلغ ۵ میلیون تومان از محل اعتبارات تبصره ۱۳ تسهیلات دریافت کرده اند و مابقی سهم متقاضی بوده است.

شهردار بندرعباس بیان داشت: همچنین با اضافه شدن ۴۰ دستگاه اتوبوس به ناوگان اتوبوسرانی بندرعباس تعداد آنها به: ۱۴۰ دستگاه رسید. البته طبق برآوردی که شده شهر بندرعباس به



استان تامین خواهیم کرد. همچنین درویکردی که ما دنبال می کنیم هدف این بوده که امکانات بسیار خوبی را در بخش حمل و نقل عمومی برای رفاه و آسایش مردم خوب استان هرمزگان فراهم کنیم که نمونه بارز آن همین مواردی بود که امروز شاهد بهره برداری از آنها بودیم.

همچنین شهردار بندرعباس در این مراسم گفت: بعد از بحث سهمیه بندی بترین ایجاد رفاه حال شهروندان و سهولت در جابجایی مسافران در شهر بندرعباس یکی از اهداف عمده ما بود که در این راستا پس از تخیال نظر با سازمانهای تاکسیرانی و اتوبوسرانی شهرداری بندرعباس و با توجه

خود یادآور شد: هدف گذاری در دو بخش حمل و نقل درون و برون شهری صورت گرفته ، اما متناسب با تغییر رفتاری که مردم در استفاده از وسایل نقلیه عمومی خواهند داشت نیاز به وسایل نقلیه عمومی در استان نیز متفاوت خواهد بود. لذا درحال حاضر نمی توان گفت چه تعداد وسیله نقلیه عمومی برای هرمزگان کفایت می کند. وی در تکمیل سخنان خود افزود: ما فرهنگ استفاده از وسایل حمل و نقل عمومی را گسترش می دهیم و به طور طبیعی وسایل نقلیه عمومی هم گسترش پیدا خواهند کرد و متناسب با تغییر این فرهنگ و رفتار

ما وسایل نقلیه عمومی کافی و متناسبی را برای خود یادآور شد: هدف گذاری در دو بخش حمل و نقل درون و برون شهری صورت گرفته ، اما متناسب با تغییر رفتاری که مردم در استفاده از وسایل نقلیه عمومی خواهند داشت نیاز به وسایل نقلیه عمومی در استان نیز متفاوت خواهد بود. لذا درحال حاضر نمی توان گفت چه تعداد وسیله نقلیه عمومی برای هرمزگان کفایت می کند. وی در تکمیل سخنان خود افزود: ما فرهنگ استفاده از وسایل حمل و نقل عمومی را گسترش می دهیم و به طور طبیعی وسایل نقلیه عمومی هم گسترش پیدا خواهند کرد و متناسب با تغییر این فرهنگ و رفتار ما وسایل نقلیه عمومی کافی و متناسبی را برای

بندرعباس و همچنین در بخش حمل و نقل برون شهری ۲۶ دستگاه مینی بوس و ۳۰ دستگاه سواری سمند به ارزش ۱۳ میلیارد ریال جهت جابجایی مسافران بین شهرها هستیم. وی خاطرنشان ساخت: افزوده شدن این وسایط نقلیه عمومی به ناوگان حمل و نقل شهری و برون شهری در اولین مرحله از طرح زمستانی یا ۶ ماهه دوم سال صورت گرفت ؛ به لطف خدا در مرحله ون ، اتوبوس و مینی بوس به ناوگان حمل و نقل عمومی استان تزریق خواهد شد، تا وسایل نقلیه عمومی درون شهری و برون شهری در حد ایده آل جوابگوی تقاضای سفرهای مردم باشند. استاندار هرمزگان ضمن قدردانی از شهردار بندرعباس اضافه کرد: مجموعه مدیریت شهری بندرعباس در راستای رفاه حال شهروندان در بحث جابجایی مسافر تکتون اقدامات خوبی را انجامه نوسازی ناوگان حمل و نقل شهری. ورود

تاکسی های جدید و دوگانه سوز به ناوگان ، اضافه کردن اتوبوسهای کولردار به ناوگان حمل و نقل درون شهری و راه اندازی مرکز نصب مخزن دوگانه سوز خودرو انجام داده است که قابل تقدیر است.

مهندس "صاحب محمدی" تصریح کرد: حدود ۴ هزار وسیله نقلیه اعم از تاکسی و مسافربر شخصی با تامین بنزینی که از طریق کار سوخت و سایر روشها انجام شده ؛ از اول مهرماه کار خدمات رسانی به مسافین را در سطح شهرها و خارج از محدوده شهرهای استان به بهترین نحو انجام می دهند. مدیریت عالی استان در پایان عرایض

تعداد ۷۰ دستگاه تاکسی سمند و رو آ و ۴۰ دستگاه اتوبوس کولردار به ارزش ۴۷ میلیارد ریال در راستای روان سازی ناوگان حمل و نقل درون شهری در آستانه بازگشایی مدارس و جابجایی سریع تر و هر چه بهتر شهروندان بندرعباسی در سفرهای درون شهری به همت شهرداری بندرعباس همچنین ۲۶ دستگاه مینی بوس و ۳۰ دستگاه تاکسی سمند برون شهری به ارزش ۱۳ میلیارد ریال در راستای توسعه ناوگان حمل و نقل برون شهری ، طی مراسمی با حضور استاندار هرمزگان، معاون امور عمرانی استانداری هرمزگان، فرماندار بندرعباس ، شهردار بندرعباس ، فرماندهی انتظامی هرمزگان ، مدیرکل حمل و نقل و پایانه های استان ، مدیرعامل سازمان تاکسیرانی بندرعباس و اعضای شورای اسلامی شهر بندرعباس و جمع کثیری از مسئولین افتتاح و به ناوگان حمل و نقل درون شهری و برون شهری استان هرمزگان افزوده شد.

استاندار هرمزگان دراین افتتاح وسایط نقلیه عمومی و افزوده شدن آنها به ناوگان حمل و نقل شهری اظهار کرد: پس از سهمیه بندی بنزین یکی از سیاست های عمده دولت گسترش حمل و نقل عمومی در درون شهرها و خارج از شهر ها بوده است.

مهندس "عبداللهی صاحب محمدی "در ادامه گفت: با تلاشی که مجموعه مدیریت استان در بخش حمل و نقل درون و برون شهری صورت داد، امروز شاهد بهره برداری از تعداد ۷۰ دستگاه خودروی سواری تاکسی و ۴۰ دستگاه اتوبوس کولردار به ارزش ۴۷ میلیارد ریال برای جابجایی مسافران در شهر



برای اولین بار

پینید ، پپسندید ، سپس ثبت نام کنید

مهد کودک و پیشی دبستانی نور

با کادری مجرب و امکانات ویژه ثبت نام می کند :



آموزش تخصصی

ژیمناستیک با کادر مربیگری

مجرب و امکانات ویژه

به همراه فضایی مناسب

و زیبا جهت برگزاری

جشنهای ماهیانه و تولد

کودکان

تلفن: ۵۵۶۴۱۰۰۰

همراه:

۰۹۱۷۹۰۲۱۱۸۱



فقط با پرداخت شهریه ثابت از کلاسهای فوق برنامه (زبان نقاشی ، قرآن ، کاردستی) با مربیان متخصص بهره مند شوید

انتخاب سیستم آموزش به صورت تخصصی مطابق با رشد ذهنی کودک

آموزش غیرمستقیم از طریق بازی و معما

آموزش نقاشی به همراه روانشناسی رنگها

آدرس : بندرعباس :

یادبود-بلوار پاسداران - پشت اداره دخانیات- مجتمع بهزیستی طریق القدس

نیودیم.

تا از عبور نیروها جلوگیری کند. دو تا دوشیکا کار گذاشته بود و سه چهار تا کاتیوشای چهل تابی. فکرش را بکنید در چند لحظه ۱۲۰ گلوله کاتیوشا روی این معبری که بیست سانتیمتر عرض داشت و ۸۰۰۰۷۰۰ متر طول ، می ریخت. به تعدادی از بچه های تخریب خودمان را رساندیم که میدان داشت و معبر را باز کردیم. چند نفری از بچه های تخریب به شهادت رسیدند، ولی نیروها از معبر کنار دژ نتوانستند عبور کنند. آتش عراقی چنان سنگین بود که بچه ها به شهادت رسیدند و راه بسته شد. من که خواستم برگردم عقب دیدم که راه نیست مگر این که پا بگذاری روی جنازه بچه ها. بعضی جاهای دژ می پیچید و در تیررس مستقیم نبود، اما کاتیوشا بیداد می کرد. لحظه ای نبود که گلوله ای به زمین نخورد .

آن شب عراق به ندرت از خمپاره استفاده کرد و بیشتر آتش کاتیوشا بر بچه ها ریخت. ناچار پا روی جنازه بچه گذاشتم و آمدم. آخرهای دژ بودم که عراقی ها آتش کاتیوشا را شدت دادند. کنار دژ گودالی بود. داخل آن نشستم تا آتش کمی سبک شود. یک بسیجی که از ناحیه پا مجروح شده بود، آمد کنارم. وقتی گلوله های کاتیوشا نزدیک مان می خورد زمین می رسید.

گفتم: بیا نزدیک تر. نشست بغل دستم و دلدری اش دادم که نترس، الان تمام می شود و شروع کردم به بستن زخم پایش که ناگهان کاتیوشایی خورد کنارمان و موج مرا گرفت و دیگر نفهمیدم چه شد. تا این که به کمک "علی محمودوند" از بچه های تخریب، آمدم عقب. بعدها که حالم خوب شد، از او شنیدم که آن بسیجی نوجوان بر اثر موج انفجار به شهادت رسیده است.



بیست و هفت: منطقه طلائیه بود. البته بعضی از یگانهای لشکر هم قرار بود در داخل جزیره مجنون عمل کنند. لشکر عاشورا و لشکر کربلا نیز محل مأموریت شان در داخل جزیره مجنون بود.

باید در طلائیه خط را می شکستیم و جلو می رفتیم و می رسیدیم به جاده ای که می خورد به شهر "نشوه" عراق و منطقه بصره.

مأموریت لشکر بیست و هفت در حقیقت این بود که از این قسمت راه باز کنند. در مقابلمان کانالی به عمق ۵۰ متر وجود داشت .

شب اول عملیات باید از روی دژی می رفتیم که تا نقطه ای ادامه داشت و پس از آن نقطه: کاملاً بسته می شد و پشتش میدان مین بود و بعد سنگرهای کمین و سنگرهای نیروهای عراقی. تا این نقطه که دژ ادامه داشت در دید عراقی ها